ut quæcumquedominusnoſter Amalricus Dei pro - miſſum . Hæcomnia facta ſunt ſalvo D . regis Fran

videntia dux Narbonenſis , comes Toloſanus, & ciæ mandato , quod vobis facier de Aleſto. Scien

dominus Montisfortis , caftrum ,vel caſtra quæ te- dum eſt etiam quod per quaſdam petitiones quas

nemus ab ipſo jure dominii petierit ,dictus D , epil- mecum habetis,licut in litteris veſtris quas ſuper hoc

copus abſque contradictione qualibet ſibi reddat, continetis,mihi,cum locus affuerit, tencatis.Ad præ

& dictusdominusnoſter D . Amalricus ita faciat de dictorum omnium firmitatem præſentem cartam

caſtro feu de caftris & eadem teneat, ut dominus feci ligillimeimunimine confirmari. Darum apud

bonus facere debet & tenetur. Volumus præterea Aleſtum , in eccleſia B. Johannis-Baptiſtæ , anno &

& promittimus,mandantes,quod fi dictus dominus die quo fupra.

noſter A . aliquam quærelain , vel petitionem de In nomine Domini, amen . Anno incarnationis

nobis, velde noftris hominibus , ſeu de terra noſtra DominiMCCXX. XV11.kal. Maii , ego Raymun

fecerit , procurator nofter quem dimittemus dicto dus Peletnotum facio , & c. quod ego recipio à vobis

domnino comiti, ubi, & in curia qua debebit , ref- domine A .Deiprovidentia duce Narbonenfi, & c.in

pondeat ,ratum habituri quicquid peripſum actum feudum & homagium ligium ,turrim & medietatem

fuerit, agendo ſeu reſpondendo.Præcipimus etiam , villæ de Aleſto , ita quod eam tenebo , & c. Addo

ut dictus D . epiſcopus faciat ſervitium fieri dicto etiam omnibus ſupradictis , quod ego Bernardo

domino noſtro domino A . de terra quam tenemus filio D . Bernardi de Anduſia compartiario meo , &

ab eo , ſicut in inſtrumentis inde confectis ſigillo hæredibus ſuis , eriinus ego & hæredes mei fideles ,

incliræ recordationis D . Simonis , patris ejuſdem & c. commedans le précédent.

domini A . & noftro, plenius continetur.Et nos P .
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nem recipimus;promittentes , quod omnitempore

diebus fingulis faciemus ſemel miſſam celebrari in
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præfato monaſterio pro animabus inclitæ recorda

tioniscariſlimigenitoris veſtri , & fratris veſtri G .

Chartes d ' Amauride Montfort. quondam comitis Bigorræ , & pro vobis , & proan

teceſſoribus & ſuccefloribus veſtris , ut omnipotens

An. 12 20. MalricusDeiprovidentia duxNarbonæ,comes & mifericors Deus eis tribuat quietis beatitudinem

Reg. cur. A Tolofæ & Leyceſtriæ , & dominusMonrisfor & luminis claritatem . Er ut omnia prædicta & ſin

tis univerſis , & c. quod nos intuitu pietatis , & pro gula perpetuam obtineant firmitatem , nos A . co

remedio animæ inclicæ recordationis cariſlimi ge- mes prædictus, & E .abbas Montis-olivi, præſen

nitoris noſtri , nec non pro ſalute noſtra , & paren tem cartam ſigillis noſtris fecimus communiri.

tum & amnicorum noſtrorum , concedimus & con - Actum in oblidione Caſtri-novi, anno Domini

firmamus, ſalvo jure in omnibus alieno , illorum MCCXX. ix.kal. Octobris.

dumtaxat quicontra pacem & nos armaſumpſerunt Nos autem prædictam donationem & traditio

& modo catholici reputantur , venerabili patri & nem , ſicut facta eſt,ratam & firmam habentes, ipſam

amico noftro Petro abbati & conventui Villæ -lon ſigillinoſtri autoritate confirmamus. Actum Pariſius

gæ , & fuccefforibus eorumdem , ibidem Deo fer- anno D .MCCXXXI.menfe Aprili.

vientibus, venditionem illam de villa Carlipagii , Noverinr univerſi , & c. quod nos G . Dei gratia Arth . de l'aly,

quam memoratis abbati & conventui fecit Petrus Carcaſſonæ epiſcopus, & G . de Levis mareſcallus de

Singlarius miles noſter , ut prædictiabbas & con- dominicomitis , ex mandato dom . comitisMontis

ventus ac ſucceflores ipſorum dictam villain , cum fortis , promitrimusin fide bona, tibi dom . . . . .

pertinentiis ſuis teneant & poffideant in perpetuum abbati Montis-olivi , & monachis ejuſdem loci,

ſiberè pleno jure;hoc retento quod ad lubmonitio - quod donationem & traditionein factam vobis &

nem noſtram quam faciemusabbati,homines dictz veftro monaſterio , dominii & juris quod comes

villæ ſemel tantum in anno in excercitu nos ſequen - habebar in caſtro & villa & ſuburbio Montis-olivi ,

tur. Servitium autem quod nobis pro fæpedicta villa & pertinentiis eorumdem , faciemus à inatre ejus

debebatur , tenetur facere nobis & fuccefloribus & luis fratribus, quandocumque ad partes iſtas ac

noftris Petrus Singlarius & hæredes ſui, de relidua cefferint, infra menfem per ſuas litteras legitime

terra ſua ; quod ut robur obtineat perpetuæ firmi- confirmari. Et ut hoc firmiter obſervetur,figillis no

tatis, præſentes litteras ſigilli noſtrimunimine robo- ftris fecimus confirmari. Datum in obſidione Caſtri

ramus. Actum Carcaſſonæ anno ab I. D . MCCXX. novi, ix . kal. Octobris.

xv. kal. Julii ,per manum Clarini cancellariinoſtri.

Mr. Colb. In nomine ſanctæ & individuæ Trinitatis , amen .

D . 2275.
Ludovicus Dei gratia Francorum rex , noverintuni
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verſi , nos litteras dilecti & fidelis noſtri Amalrici